contribuito, quale terzo, al pagamento di debiti del de cu  ius  ; 
10) Credito per Euro 15.856,52 a favore della società ‘Dai 
Tosi S.N.C. di Zonta Ivano & C.’ per aver contribuito, quale 
terzo, al pagamento di debiti del de cu  ius  , 11) Credito per Euro 
899,08 (ottocentonovantanove virgola zero otto) a favore di 
Zonta Ivano per aver contribuito, quale terzo, al pagamento di 
debiti del de cu  ius  ; 12) Credito per Euro 50.000,00 (cinquan-
tamila virgola zero zero) a favore di Crosta Carlina, corrispon-
dente alla metà del prezzo ricavato dalla vendita del fabbricato